
 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 1012/21 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 21 października 2021 roku. 
 

 

w sprawie okresowej kontroli ewidencji materiałów i obiegu dokumentów niejawnych w 

Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

Na podstawie art. 15. ust.1 pkt. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 742), polecam przeprowadzić  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przeprowadzić w Urzędzie Miejskim w Świeciu okresową kontrolę ewidencji materiałów 

niejawnych, obiegu dokumentów oraz stanu przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji w 

Urzędzie Miejskim w Świeciu. 

2. W celu wykonania czynności określonych w ust. 1, powołuję komisję w składzie: 

     -  Janusz NIEZBRZYCKI – przewodniczący, 

     -  Marek Karbownik – członek,                                      

     -  Marcin Kulewski - członek. 

  

§ 2.  Z przeglądu, o którym mowa w § 1 ust.1 w terminie do dnia 29 października 2021 r. 

komisja jest zobowiązana sporządzić protokół, który podlega mojemu zatwierdzeniu. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Burmistrza Świecia 

 

Paweł Knapik 

                                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


